Πάχος, τὸ, Crassities, Crassitudo, Thuc. 3, (20.) Ἐκ τοῦ πάχους τῆς πλίνθου εἰκάσαντες τὸ μέτρον, 1. Τὸ πάχος τοῦ τείχους. Interdum vero πάχος redditur Crassamentum, quod et Crassamen Columellæ, ut πάχος πυῶδες, ap. Diosc. Crassamentum purnlentum, i. e. Pituita et crassus humor, qui frigore in pectore puris modo albescens concreverit, Marc. Virg. || Πάχος dici etiam de Crasso ingenio, tradunt VV. LL. [“Schneider. Scriptt. R. R. 3, 2. p. 25.” Schæf. MSS.]

[* Ἀπαχής, Lobeck. Phrym. 535. * Ἔγεροπαχής, Mathem. Vett. 27. * Εὐπαχής, Xen. K. 4, 1. 5, 30. J. Poll. 5, 59.] * Ήμιπαχής, Semicrassus, Dimidiata “e parte crassus:” [var. lect. Theophr. C. Pl. 3, 4, 3.] Ισοπαχής, Άque crassus, Άqualem crassitiem habens, s. Parem, [Jamb. V. P. 250. Keissl., Lobeck. Phrym. 535. * Ἀνισοπαχής, ibid. Gal.] Κυημοπαχής, Suræ crassitiem habens, vide post Κυημη. [Κυημοπαχής, Schn. Ind. Theophr. * Σκληροπαχής, Xenocr. de Alim. ex Aquatil. c. 8.]

[* Ἀπαχός, lect. susp. ap. Procl. Paraphr. Ptol. p. 45. Vide Schn. Lex. Suppl. * Εκπαχός, Gl. Praepinguis.]

“Πάχητες, Hesychio παχεῖς, πλούσιοι, Crassi, “Opulenti.” [Apud Hippocr. de Aere et Locis §. 84. Codd. exhibent * ὑπερπάχητες.]

“Πάχητον, ap. Hes. παχύτερον: mendose.” [Ita autem exp. Schol. Od. Θ. 187. μείζονα καὶ πάχητον. Hippocr. 638. Στρέψαντα καὶ πάχητον ποιήσαντα ὑπὲρ τῶν ἀγκάνων. At Od. Ψ. 191. πάχητος δ' ἦν, ἡνεκών, Schn. Lex. exp. quasi subst. τὸ πάχος. Cf. Nicand. Θ. 385. 387. 465. Opp. 'A. 4, 535.]

ΠΑΩ, τῷ, Possideo. Est πάσασθαι, inquit Eust., τὸ γενέσασθαι: unde ἄπαστος ἀδητός pro ἀγενετος. Hæc autem antecedit verbum Πῶ, significans κτῶμα, unde et τῷ, item πῆδος, qui est δὲ εἰς ἀγχιστεῖς ἐπίκτητος συγγενῆς. Item πολυπάμμων, quod sonat πολυθρέμμων, πολυκτήμων. Hæc ille. Ceterum existimatur esse Doricum illud πῶ, cuius alioqui nullum affertur exemplum. At vero PRÆTERITI Πέπαμαι, a pass. Πάομαι, aliqua inveniuntur: et quidem positi in signif. præsentis, sicut κέκημαι, pro Possideo: ut ap. Aristoph. “Ορν. (943.) ubi ad Pindarica quæ-

A dam alludit, “Ος ὑφαγτο δίνητον ἔσθος ὃν πέπαται. Sic ap. Solon. χρήματα πεπάσθαι, pro χρήματα κεκηθαι, Pecunias possidere: (5, 7.) Χρήματα δὲ ἵμερος μὲν ἔχειν, ἀδίκως δὲ πεπάσθαι Οὐκ ἔθέλω πάντως ὑπερού θλε δίκη. At in VV. LL. affertur πεπάμμεθα ex Epigr. et in signif. præteriti, sc. pro Posseditus. Ibid. exp. et aliis verbis, et quidem tam in præs., quam iu præteriti signif.: nam πεπάσθαι ibi redditur etiam Parasse, et statim post affertur ex Eur. (Andr. 642.) πεπάσθαι γαμβρὸν, pro Acquirere generum. Tradit porro Ammon. πάσασθαι in hac signif. babere à longum, at in altera, breve. Scribi certe et πάσασθαι in altera signif. ad producendam syllabam, docebo infra. [Theogn. 146. Tzetz. Lycophr. 355. “Πάω, Valck. Anim. ad Ammon. 188. Ilgen. Hymn. 300. Πάομαι, ad Herod. 95. Zeun. ad Xen. K. II. 309. Arnaud Var. Conj. 414. Toup. Epist. de Syrac. 337. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 181. 383. Phœn. p. 141. Ernest. ad Callim. p. 24. 255. Brunck. ad Poet. Gnom. p. 278. ad Theogn. 671. Apoll. Rh. 47. Harles. ad Theocr. 173. Ernest. ad II. A. 464. Ammon. 109. Valck. Anim. 187. Wakef. Eum. 178. Jacobs. Anth. 7, 116. 125. 9, 241. Heyn. Hom. 4, 634. 5, 638. Πέπαμαι, ad Herod. 302. Wakef. Ion. 687. Musgr. 675. Jacobs. Anim. 223. 279. 292. Anth. 6, 382. 8, 202. Brunck. Aristoph. 2, 175. ad Diod. S. 2, 370. Boiss. Philostr. 552; Schneid. Anab. 74. Πέπατο, Toup. Opusc. 1, 255. * Πάμα, Jacobs. Anth. 7, 213. Heyn. Hom. 4, 634. Valck. Anim. ad Ammon. 189. Ernest. ad II. A. 433. Schæf. MSS. Theocr. Fistula.] Πάμμα, τὸ, Possessio: ut a κτῆμα dicitur κτῆμα, hanc ipsam signif. habens, [“Valck. Anim. ad Ammon. 187. 189.” Schæf. MSS. Vitiosa scriptura; vera est πάμα, quod præcedit. * “Παμοῦχος, ad Timæi Lex. 209. * Πάμωχος, ibid. ubi et de * Παμωχέω, * Παμωχίας. Item Koen. ad Greg. Cor. 105. 117.” Schæf. MSS. Tab. Heracl. * Αὐτοπάμων, i. q. αὐτὴ παομένη, ἐπικληπος, Hes. “Valck. Anim. ad Ammon. p. 190. ad Timæi Lex. 209. Arnaud Var. Conj. 414. Jacobs. Anth. 7, 124.” Schæf. MSS. * Εμπάμων, i. q. πατροῦχος, ἐπικληπος, Hesych. Ruhnk. ad Tim. 209. “Jacobs. Anth. 7, 124. 246. ad Herod. 463. * Επιπάμων, ad Tim. l. c. Jacobs. Anth. 7, 124. * Επιπάμαρις, ad Tim. l. c. Valck. Anim. ad Ammon. 190.” Schæf. MSS. T. H. ad Hes. 1, 1197. Schol. Aristoph. Σφ. 581. * Παμπάμων, Ruhnk. ad Tim. l. e.] Πολυπάμμων, Cui multæ sunt possessiones, Multa possidens. E quo intelligitur Dives. II. A. (433.) ὁστ' ὅτες πολυπάμμονος ἀνδρὸς ἐν αἰδή Μερίαι ἐπίκασιν ἀμελγόμεναι γάλα λευκόν. Ubi Eust. annotat πολυπάμμονα vocari τὸν πολυκτήμονα: quod πάντα Dores appellant τὰ κτήματα. Sed mox eo delabitur, ut Άelicam vocem potius esse putet, 495. 496. [“Πολυπάμμων s. * Πολυπάμων, Heyn. Hom. 4, 634. Valck. Anim. ad Ammon. 187. 189. Ernest. ad II. l. c.” Schæf. MSS.] “Πάσις, Hesychio. κτῆσις, “Possessio.” [* Πάτωρ, unde Πάτορες, Photio κτήτορες. * Εμπάμων, Jacobs. Anth. 7, 246. * Εμπάσις, ibid. ad Herod. 382.” Schæf. MSS. “Ad Hesych. 1, 1198, 13.” Dahler. MSS.] “Παμπηλα, “Universalis possessio aut Universa, s. Universorum “bonorum possessio, Άesch. S. c. Th. (S18.) κτημά-“των παμπησίαν dixit. Usus est Aristoph. Ξελ. “(868.) αἴρεσθε τὴν παμπησίαν.” [“Phot. Παμπησίαν. * παγκτησίαν. Eur. Ion. 1305. Formatur ab antiquo v. πάω, Possideo. Inde etiam παμπήση. Eust. Od. Δ. p. 1502, 48. Απὸ τοῦ πῶ, τὸ κτῆμα, —παμπήδην ἐπίρρομα, καὶ παμπησία ἡ * παγκτησία.” Blomf. Gloss. ad Άesch. l. c.] “Παμπήδην, Ommino, Fun-“ditus, Nihil faciendo reliquum. In usu est ap. “Poetas cum aliis, tum Tragicos, Soph. Aj. (916.) “ἀλλὰ νιν περιπτυχεῖ Φάρει καλύψω τῷδε παμπήδην, Schol. παντελῶς et δῶλον τὸ σῶμα. Apud Nicandr. (A. 526.) Schol. exp. πανταχοῦ, ἡ καθολικῶς.” [Άesch. Pers. 728. “Theogn. 625. Valck. ad II. 22. p. 52. Lobeck. Aj. p. 373.” Schæf. MSS. Schol. Ven. II. Γ. 213.]

ΑΤ VERO Παὸς, quod et ipsum hinc derivatur, remotius est. Dicitur autem παὸς, Affinis, δὲ ἡγιαγιατεῖς ἐπίκτητος συγγενῆς, Eust. i. e. Propinquus,

quem per affinitatem nobis acquisivimus, s. compa-
ravimus. Is autem possessionum nostrarum pars
factus est, ut ita loquar. Nicander Θ. 3. ΦΙΛ' Ἐρημ-
οιάναξ, πολέων κυδίστατε παῖς, ubi Schol. annotat
παῖς significare et τὸν φίλον, et τὸν συγγενῆ, et τὸν
ἔξι ἐπιγαμβρίας οἰκεῖον. Et paulo post addit, Nican-
drum δωρίζειν in nonnullis, ut hic in παῖς: esse
enim πηῶν, i. e. συγγενῶν: quibus verbis illum si-
gnificare puto, πηῶν esse linguae communis, e quo
factum sit παῖς, mutando Dorice η in α. Eust. quo-
que de derivatis a πᾶ disserens, DICIT Ηῆσος, non
Παῖς, ut videre est in iis quae paulo ante ex eo pro-
tuli. Ego tamen priorem locum illi Παῖς dare mi-
nime dubitavi, quod mihi videatur ἀναλογωτέρα esse
derivatio ejus quod habet α, quam ejus quod η. Adde quod ap. Hes. extat scriptum ΙΤΙΔΕΜ Παῖται,
nam ita scripsisse eum liquet, non πρῶται, quod
Laconum esse dicit, exponitque itidem συγγενεῖς et
οἰκεῖοι. Laconum autem nequaquam esse diceret, si
tantum mutato η in α dixissent παῖται pro πηῶται,
sicut παῖς pro πηῶν dictum non ab illis solum, sed
generaliter a Doribus existimatur. Utut sit, ap.
Hom. πηῶν legi, non παῖς sciendum est: Od. Ψ.
(120.) Φεύγει πηῶν τε προλεπῶν καὶ παρίδα γαῖαν.
Et II. Γ. (163.) Ὁφρα ἴδης πρότερόν τε πόσιν, πηῶν τε
φίλους τε. [“Παῖς, Ruhnk. Ep. Cr. 289. Valck.
Phœn. p. 159. Anim. ad Ammon. 188. ad Herod.
392. Πηῶς, ibid. Valck. Phœn. l. c. Anim. l. c.
Harles. ad Theocr. 265. ad Od. Θ. 581. Heyn. Hom.
4, 481. Παῖτης, Valck. Anim. l. c.” Schæf. MSS.]
“Πησσόνη, Affinitas, συγγαμβρία, ex Apoll. Rh.”
[1, 48. “Brunck. p. 6. Bibl. Crit. 2, 2. p. 33.”
Schæf. MSS.] Ultimum autem inter hæc derivata
locum dandum censui NOMINI Πῶν: quo significa-
tur Grex: unde ap. Hom. passim πῶν οἰων et πῶα
οἰων: alioqui per se etiam existimatur dici de Grege
ovium, s. Ovili. [“Herodian. p. 459. Pierson., Heyn.
Hom. 6, 238.” Schæf. MSS.]

Ab altera vero signif. VERBI Πῶ est AOR. Πάσα-
σθαι, quod exp. γενόσθαι, Gustare. Accipitur ta-
men et generalius pro Vesci. [“Scilicet verbo Πά-
σασθαι vett. Græci usu sunt pro Gustare, recentiores
vero etiam pro Comedere, Pleniorē cibū capere,
ut monuit Athen. 23. 24.” Schæf. MSS.] Jungiturque
et gen. et accusativo. Cum gen., ut πάσασθαι ἐδη-
τός, et πάσασθαι δεῖπνον ap. Hom.: itidemque πάσα-
σθαι ἰχθύνων ap. Herod. (2, 37.) Cum accus. autem,
ut σπλάγχνον εἰράσαντο ap. eund. Hom. non uno in
loco: et νέκταρ γ' ἐπάσαντο καὶ ἀμβροσίην, ap. He-
siod. (Θ. 642.) Sed invenitur et πάσασθαι cum du-
plici σε, ad producendam syllabam. Apud Hes.
πάσασθαι, γενόσθαι: et Πασσάμενος, γενόσάμενος,
κτησάμενος. Sed et πάσαρο ap. Eund., unico σε,
γενόσταρο, ἑκτήσταρο. [“Πάω, Gusto, Heyn. ad Apol-
lod. 226. In act. non occurrit, Valck. Diatr. 142.
Πάσαραι, πάσασθαι, Brunck. Aristoph. 3, 157.” Schæf.
MSS. Nicander Α'. 310. “Ην δέ τις ἀφροσύνη ταῦρου
μέλαν αἷμα πάσηται, pro γενόσηται.” *Παστός, unde]
“Ἀπαστός, vox plane Poëtica. Est autem Ἀπαστός,
Qui non gustavit, cum gen. ap. Od. Z. (250.) δηρὸν
γὰρ ἐδητός ἦν ἀπαστός, Δ. (788.) Κεῖτ' ἄρ τιστός, ἀπα-
στός ἐδητός ἦδε ποτῆτος. Sed et absque gen. II. T.
(346.) δ' ἄκμηνος καὶ ἀπαστός. Redditur autem et
Jejunus. [“Ruhnk. ad H. in Cer. 200. Wassenb. ad
Hom. 130. Ilgen. Hymn. 411. Athen. 1. p. 38.
Heyn. Hom. 7, 681. 807.” Schæf. MSS.] ‘Ἀπαστή,
Jejune, [Hes.] Ἀπαστία, Jejunium: ἀπαστία ἀγενή,
Aristoph. N. [621.] *“Ἀπαστός, ἡ, Etym. M.”
Wakef. MSS. *Πανάπαστός, Nicander Α'. 605.] “Ἀ-
πόπαστός, Oppian. (Α. 1, 299.) i. q. ἀπαστός, Je-
“junus.”

“Πάσσοματ, Comedo. Hes. enim πάσσεται exp.
“ἐσθλεῖτ.” [“Ernest. ad Callim. 246. 255. Toup. Ap-
pend. in Theocr. p. 16. Ruhnk. ad H. in Cer. 49.
Mitsch. ad h. l. et 205. ad Od. Δ. 61. Ilgen. Hymn.
516. Heyn. Hom. 4, 124. 681. 5, 638. Brunck. Apoll.
Rh. 47.” Schæf. MSS.]

“Παρέονται τῶν κρεῶν, ex Herod. 2, (47.) assertur
“pro Carnibus vescuntur: qua signif. supra πάσσε-
“σθαι et πάσασθαι. Vide et Πατέω.” [“Sic rursus

A idem Herod. 2, 66. Οὐ πατέονται, Non vescuntur:
item 4, 186. Idemque verbum eid. Scriptor 2, 37. e
Mss. restituit Wess.” Schw. MSS. “Ruhnk. ad Cal-
lim. Fr. 574. Wessel. Diss. Herod. 97. ad p. 121.
125. 135. 363.” Schæf. MSS. Πατέονται ταῦτα,
Agathocles Athenæi p. 650. Schol. Ven. II. A. 464.
Blomf. Gloss. Εsch. Ag. 1380. Lex. Ion.]

[* Παστήρ, unde] “Παστήρια, Hesychio σπλάγ-
“χνα, τὰ ἐντόσθια, κοιλία, Viscera, Intestina s. In-
“teranea, Venter: forsitan παρὰ τὸ πάσασθαι.”

ΠΕΔΟΝ, τὸ, Solum, Terra: ut Athenæ κλεινὸν
πέδον Παλλάδος, ap. Aristoph. Apud Hom. πέδονδε
adverbialiter pro εἰς πέδον, Od. Λ. 597. Αἴτις ἔπειτα
πέδονδε κυλίνδετο λᾶς ἀγαθῆς, In solum revolveba-
tur, s. In terram. Sed hoc sciendum est, πέδον
sæpe jungi genitivo γῆς, s. χθονὸς, et quidem ap.
Tragicos Poetas præsertim, si bene memini, ac peri-
phrastice dici πέδον χθονὸς, s. πέδον γῆς, pro χθῶν et
γῆ. Εsch. Pr. init. Χθονὸς μὲν εἰς τὴν τηλουρὸν ἥκομεν
πέδον, Soph. (Αj. 859.) ὁ γῆς ἵερὸν οἰκεῖας πέδον. Ac
suspicio certe Lucretium ceterosque veteres Lat.
Poetas hanc periphrasin imitari voluisse cum dixe-
runt Solum terræ. Accipitur autem πέδον et pro
Domicilio, τάσσεται καὶ ἐπὶ τοῦ οἰκήματος, Etym. [A-
ristoph. “Ορν. 1757.”] Ceterum præter illud adv., ita
enim liceat vocare accusativum illum, qui adjunctam
habet particulam de significantem πρὸς, sunt et alia
duo: ΟΝΟΜΑ, Πεδοῖ, quod sicut πέδονδε, accipitur
pro In solum, terram; nam Eust. [II. A. p. 153, 34.] ab Εσχυλο θετάται pro εἰς γῆν: tradens esse
Doricum, sicut ἐνδοῖ pro ἐνδον. Sic autem et Lu-
cian., vel potius ejus Lexiphanes, usus est, dicens,
(c. 1.) Τὸν μὲν εἰρων πεδοῖ κατάβαλε. Sed et pro
πεδῆ, Pedestri itinere, ap. eund. Εsch. (Pr. 272.) ut
idem Eust. scribit. Hæc enim existimatur ejus sent-
tentia esse, cum scribit, πεδοῖ παρ' Αἰσχύλῳ· τὸ δ'
αὐτὸν καὶ πεδῆ. [Antiquus erat dativus, ante inven-
tum ω.] ΑΛΤΕΡΟΥ, Πεδόθεν, Ε solo, terra, Hesiod.
(Θ. 680.) πεδόθεν δ' ἐτινάσσοτο μακρὸς “Ολυμπος, Ab
ipso usque solo, et quasi A fundamentis. Exp. ibi et
Funditus. Apud Hom. autem Od. N. 295. Μύθων
τε κλοπῶν, οἵ τοι πεδόθεν φίλοι εἰστι, accipitur πεδόθεν
metaphorice; exp. enim Eust. ἐκ γενετῆς, καὶ ὡς οἶνον
ἐκ πέδου, τοντέστι γῆς καὶ, ὡς εἰπεῖν, ἐρίζης αὐτῆς:
additique, eos, quorum est hæc expositio, censere
metaph. sumtam esse a plantis. Sed exp. etiam
*θρεφόθεν, καὶ ἐξ αὐτοῦ πέδου, εἰς δὲ καὶ πίπονοι καὶ
ἔρπινοι οἱ ἀρτεγενεῖς: ut perinde sit ac si diceret,
συνανεράφης τοῖς ψεύδεσι. Sunt tamen et qui pro
παιδόθεν positum esse illud πεδόθεν arbitrentur.
[“Πέδον, Jacobs. Exerc. 2, 152. Valck. Hipp. p.
273. Mitsch. H. in Cer. 220. Markl. Suppl. 829.
Musgr. Hel. 2. Wakef. Ion. 756. Herc. F. 621. 1307.
Porson. Phœn. 850. T. H. ad Plutum p. 260. Lō-
beck. Aj. p. 291. De mari, Musgr. ad Phœn. p. 189.
Π. χθονὸς, Jacobs. Anim. 121. 131. Πεδοῖ, Valck.
ad Rōv. 49. Koen. ad Greg. Cor. 168. Heyn. Hom.
8, 134. Πεδόθεν, Toup. Opusc. 1, 364. ad Od. N.
295. Valck. Callim. 148. *Πεδόστε, Phœn. p. 244.
681. Pierson. Veris. 146.” Schæf. MSS. Eur. Bacch.
137. 590. De πέδον a ποὺς deducendo, collatis δι-
ποδοῖς, τρίποδοῖς, ἑκατόμποδοῖς, Dorice δίπεδοῖς etc. nec
non Latino Pes, pedis, vide Schn. Lex. Suppl.]

“Πέδα, Hesychio γῆ, Terra, Solum, ut πέδον.
“Dorice nonnunquam pro πέδῃ etiam usurpatum
“reperitur.” [“Sed *Πεδὰ Άολικε dicebatur pro
μέρᾳ, quod et Hes. annotavit. Sic Pind. Π. 5, 63.
πεδὰ μέγαν κάματον: et in Fragm. ap. Athen. 641.
πεδὴ ἄφθονον βορὰν, Post copiose captum cibum.”
Schw. MSS.]

[* Πεδοβάμων, Terra incdens, Reptilis, Εsch.
Choeph. 587. *Πεδοκοίτης, Humi jacens, Anal. 2,
217. Schol. Aristoph. Α'. 519.] Πεδοσκαφῆς, In
solo defossus, s. In terra, s. potius per accus. In
solum defossus, s. In terram. In VV. LL. In solo
suffossus, Depressus, ut πεδοσκαφῆς κενεών. [Nonn.
D. 4, 126. 12, 346.] Πεδοστρῆς, Solum calcans, s.
Terram, Per terram gradiens. Exp. et Humi stratus,
Pedestris. Et π. ὄχος ex Eur. (Med. 1123.) pro Ve-

bicum per terram tractum : [Rhes. 254. 763. Hel. 1532. Ἀsch. Pers. 127. Suppl. 1007. Athen. 422. “ Heyn. ad Virg. 2, 160. Jacobs. Anth. 9, 168.” Schæf. MSS.] Πεδορεφής, In solo nutritus, s. In terra. E Nonno (Jo. 43, 10.) πεδορεφής ὑδωρ, Aqua quæ nutrita est in terra : [vulg. — προφέας, an — τραφέας ?] i. e., E terra scatuiens, quæ ejus velut altrix fuit. [* Πεδοτριβής, i. q. πεδοστριβής, Nonn. D. 10, 361. Greg. Naz. 2, 222.]

Πεδάρσιος, Qui e solo in sublime evexitur, evectus est, Sublimis, Aristoph. “Ορ. (1197.) Ός ἔγγυς ἡδη δαίμονος πεδαρσίου, Lucian. (3, 587.)” Ινα μή τό πνεῦμα ἔξαρη σε, και πεδάρσιος τοῖς πολλοῖς ἀναφανῆς : [600. 612. Ἀsch. Pr. 269. 709. Ch. 846.] Item VERB. Πεδαρώ, itidem pro E solo in sublime evehō, ex Eur. affertur, [Herc. F. 819. 872. Phœn. 1034.] SED ET Πεδήρος pro πεδάρσιος, ea forma, qua μετάρσιος, ap. Nicandr. Θ. (729.) exp. ιψηλὸς ἐκ τοῦ πέδου, et μετέρως, item ἐκκρεμής. At Hes. [et Phot.] habet ΕΤΙΑΜ Πέδουρος, quod exp. itidem μετέρως, Sublimis. [“ Πεδάρσιος, Sublimis. Σέολις pro μετάρσιος. Μετάρσια δὲ, τὰ μεταξὺ τοῦ αἰθέρος καὶ γῆς ἐν ἀέρι συνιστάμενα Schol. Plat. Ed. Ruhnk. p. 249. Vide infra 735. Valck. ad Phœn. 1034. de πεδαρώ locutus, ait : — ‘ Verbum est Αελικού, neque a Soph. potuit vel ab Eur. præterquam in choro collocari, vel in trochaicis. — Αeschylus in senariis Doricis istiusmodi formis et Αελικις non abstinet, cui pro μετάρσιος adhibetur πεδάρσιος.’ Idem ibid. v. 11. de Αeschilo : — ‘ Quas in Sicilia didioerat formas verborum Doricas, in Atticam scenam introducere non dubitavit. Athen. 402. Αισχύλος, διαρρίψας ἐν Σικελίᾳ, πολλαῖς κέχρηται φωναῖς Σικελικαῖς.’ Sic * Πεδάρσιοι pro μετέρως, et * πεδάρσιοι pro μετάρσιοι, Choeph. 587. Πεδοίκου χειδόνος pro μετάρσιοι in Τροφοῖς ap. Hes. in v.” Blomf. Gloss. Αesch. Pr. 277. “ Πεδαίρω, Musgr. Bacch. 1218. Rhes. 372. 442. Wakef. Herc. F. 821. Valck. Phœn. p. 373. Πεδάρσιος, ibid. Wakef. I. c. Brunck. Aristoph. 2, 184. Kuster. 195. Lucian. 3, 587. Πεδάρσιος, Valck. I. c. Adoniaz. p. 244. Πεδήρος, ibid. * Πέδαντος, Valck. Phœn. I. c. Brunck. ad Anacr. p. 137. Πέδουρος, * Πεδωριστὸς, Jacobs. Anth. 7, 204. * Πεδώρυχος, Huschk. Anal. 233.” Schæf. MSS. “ Jacobs. Anth. 13, 690.” Boiss. MSS. * “ Πεδόργα, ad Timaei Lex. 120.” Schæf. MSS.]

‘Αλόπεδον, τὸ, ut ap. Theophr. H. Pl. 7, (15, 2.) ‘Ἐν ἀλοπέδοις τοῖς ἐπὶ τῶν τοίχων, In planis parietinis : [Schn. ἀλιπέδοις.] Ubi de semperfivo loquitur, quæ herba est in fastigiis parietum crescens, VV. LL. e Gaza. Est aliqui suspectum hoc vocab. [* ‘Αμφιτρέδος, Campis cinetus, Pind. II. 9, 93.]

“ Απέδος, ΕΤ Επίπεδος, ΕΤ Ισόπεδος. De his autem simul agere ideo placet, quod Hes. hæc tria itidem conjungat, cum illud PRIMUM, “ Απέδον, exp. Ισόπεδον, et Επίπεδον : præfigens his ὄμαλὸν, Planum. Sic autem Suid. ἀπέδον esse dicit τὸ ισόπεδον, et τὸ ὄμαλόν : subjungitque e Thuc. (7, 78.) Οἱ δέ Αθηναῖοι κατέβησαν εἰς χωρίον ἀπέδον τι, καὶ ἐστρατοπεδεύσαντο, βουλόμενοι ἐκ τῶν οἰκίων λαβεῖν τι ἐδώδιμον, verum addit, ἀνώμαλον, η ισόπεδον, quæ verba paulo post excutiāt. Affert certe ex Herod. (1, 110.) itidem ἀπέδον χώρη pro Planis regio. [Αelian. H. A. 16, 12. χωρία ἡ.] Atque ut ἀπέδον exp. Hes. ὄμαλὸν, ita VERBUM Απεδίζειν exp. ὄμαλίζειν, Complanare, Planum reddere. Sed et Suid. ἡπέδιζον censuit exponentium, s. potius exposuit, ὄμαλίζον. In eo enim ejus I., ubi legimus, Ηπέδιζον, ἀπέδα γὰρ τὰ ισόπεδα, non dubito quin desit ὄμαλίζον post ἡπέδιζον, sitque illud hujus expositio : cujus rationem reddens subjungat, ἀπέδα γὰρ τὰ ισόπεδα. Affert autem et exemplum hujus signif. e Clidemo, Kai ἡπέδιζον τὴν ἀκρόπολιν. Quamvis porro videamus ἡπέδιζον hic esse præt. imperf. ab illo Απεδίζω, hoc autem derivari ab Απέδον, legitur tamen ΕΤΙΑΜ Ηπεδίζειν ap. Hes., expositum itidem ὄμαλίζειν : ac præterea ἡδαφίζειν : quod ἡπέδιζειν merito cuiquam suspectum fuerit. Mihi certe fit verisimile scriptum fuisse ἡπέδιζον, aut ἡπέδιζε, habens in eod. tempore posita expositiois verba : quorum alterutro deinde per

errorem in infinitivum mutato, itidem illa expositiois verba in iofin. mutata sint. Quod vero ad illud ἀνώμαλον attinet, quo etiam dixi Suid. exponere ἀπέδον, eum summisse id ex aliquo arbitror, qui in ἀπέδον literam a esse στερητικήν, Privativam putat, cum alioqui videamus significacionem nobis at hoc dicamus nequaquam permettere ; sed potius ostendere eum hic esse literę a usum, qui est in ἀλογος : ut quemadmodum ἀλογος sonat ὄμολος, sic ἀπέδον sonet ὄμόπεδος. Erit AUTEM ὄμόπεδος Qui est cum solo, i. e. Qui unam eandemque superficiem habet cum solo, ut ita loquar, unde intelligitur Planus. [Cf. Thom. M. v. ‘Απέδος. “ ‘Απέδος, Thom. M. 85. Herod. 702. 738. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 232. ‘Απέδον, Wessel. ad Herod. 309. (4, 62.)” Schæf. MSS. “ ‘Απεδίζω, Clidem. ap. Bekk. Anecd. 419.” Boiss. MSS. Chirurg. Vett. p. 118.]

SECUNDUM est Επίπεδος, Qui est super solo, i. e. in superficie soli, et ex eo non eminet : unde exp. itidem Planus. Nam Cic. hæc Platonis, Εἰ μὲν οὐν ἐπίπεδον μὲν, βάθος δὲ μηδὲν ἔχον ἔδει γέγνεσθαι τὸ παντὸς σώμα, μὰ μεσότητος ἀν ἐξήρκει τὰ τε μεθ' αὐτῆς ξυδεῖν καὶ ἔαντην, ita interpr. Quod si universitatis corpus planum et æquabile explicaretur etc. Gell. 1, 20. init., Figurarum, quæ σχήματα Geometræ appellant, genera sunt duo, planum et solidum : hæc ipsi vocant ἐπίπεδον καὶ στερεόν. Planum est, quod in duas partes solum lineas habet, qua latum est et qua longum : qualia sunt triquetra et quadrata, quæ in area fiunt sine altitudine. Hæc ille. In VV. LL. τὸ τῆς χώρας ἐπίπεδον e Plat. de LL. pro Superficies regionis. Sic ap. Aristot. Bud. τὸ ἐπίπεδον vertit Superficiem, στερεὸν autem, corpus: Metaphys. 3. Ωστε οἱ ἀριθμοὶ ποιῶν τινες, ολον τοι σύνθετοι, καὶ μὴ μόνον ἐφ’ ἐν ὄντες, ἀλλ’ ὃν μίμημα τὸ ἐπίπεδον καὶ τὸ στερεόν οὐτοὶ δὲ εἰσὶν οἱ ποσάκις ποσοὶ, η ποσάκις ποσοὶ ποσάκις. Non solum qui lineæ similes sunt, sed etiam qui superficiem efficiunt et corpus, quales sunt qui vel per se vel per alios multiplicantur, ut denarius per seipsum, vel per quinarium. Itidem ex Aristot. Probl. in VV. LL. ἐπίπεδος ἀριθμὸς, ut bis bina. Ex eod. Platone affert, Αριθμητικὴ ητε ἐπίπεδος, η τε ἐν βάθεοι, η τε ἐν τάχεσιν οὐσα. Item, Μήκοις καὶ ἐπίπεδον καὶ βάθοις. Plut. autem (7, 591.) περὶ κατόπτρων loquens, dixit, Επιπέδοις τε καὶ κοίλοις, καὶ περιστρέφοντο η ἐπίπεδοντερον : [et ἐπιπέδεστρερον, Xen. Ελλ. 7, 4, 13.] Habent autem et aliam positivi terminatiōnem VV. LL. sc. ἐπίπεδαι, quod ἐπίπεδαι interpr. Planæ figuræ, quæ longitudinem modo et latitudinem, nullam vero profunditatem habent. Sed non dubium est quin reponendum sit ἐπίπεδα et addendum substantivum σχήματα. [“ ‘Επίπεδος, Dionys. H. 1, 583. Plato Theat. 302. Julian. Αἴγυπτος 35.” Schæf. MSS. Plut. Anton. 79. ‘Επίπεδα, Jambl. Protr. 106. Kiessl. * ‘Επιπέδως, Theol. Arithm. 164. Ast. * “ ‘Ισοεπίπεδος, Jambl. V. P. 2, 326. Kiessl.” Schæf. MSS.]

TERTIUM est Ισόπεδος, Planus : χωρίον, Planus locus : q. d. Qui est æqualis solo, vel Soli æqualitatem habens. Frequenter autem substantive ponitur ισόπεδον pro Planities : Il. N. (142.) de saxo, ο δ’ ἀσφαλέως θέει ἐμπέδον ὅφρ’ ἀν τοιησι τοιούτοις δ’ οὐτι κυλίνδεται ἐσσύμενά περ. Apud Xen. quoque Planities, s. potius Άequus campus : K. Π. 3, (1, 3.) “ Ή εἰς τὸ ισόπεδον καταβὰς ήμεν διαμάχεσθαι, 1, (6, 19.) ‘Ἐν τῷ ισοπέδῳ μάχην συνάπτειν, 4, (1, 5.) Οἱ τινες δὲ ἐν ἐρύματι ὄντες ἐκλιπόντες τοῦτο φεύγοντι, πῶς τούτους οἴεται ἀν τοις μεῖναι ίδοντας ήμεν ἐν τῷ ισοπέδῳ ; Sed et 6, (2, 7.) Υμᾶς δὲ βάλλοντες κωλύσουσιν ἐν τῷ ισοπέδῳ μάχεσθαι. Sic et Ελλ. 7, (4, 31.) Dicunt præterea aliquid esse ισόπεδον alii, quod ei æquale est, tanquam ei exæquatū s. coæquatū. Plut. Numa, Τόπος τῷ λοιπῷ χώματι ισόπεδος. Sic ap. Philon. de Mundo, Εἰ μὴ γενέσεως ἀρχὴν ἐλαβεῖν η γη, μέρος ἐπανεστῶ